CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

168

PORTARIA N° 166/2021

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Municipio e
Art. 3° da Lei nO 4.032, de 24 de janeiro de 2020.

R E S O L VE:

reposlclonar, a partir desta data, o servidor ACIR HEBERT
GOMES DA SILVA, matrícula nO 2184-9, lotado no Gabinete da Vereadora Mariene
Patrícia Rodrigues, do cargo comissionado de Assessor Parlamentar de Pesquisa e
Redação para o cargo de Assessor Parlamentar de Plenário, sob o regime estatutário, de
que trata a Lei Municipal nO 3.292, de 27 de dezembro de 2013.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 03 de fevereiro de 2021.

sé dos Santos Reis
o SECRETÁRIO

;J7
Adiei Firn~des d
VICE- RESI TE

\A' tê' osé Ferreira Net
PR SIDENTE

Werley Glicério F
10 SECRETÁRIO